YL N |

AMEDIAT A EBECUTIVITS
ST 90
E o § Ho 5:% Q}?“

La presente deliberazione viene affissa 1l

z%% PROVINCIA di BENEVENTO
,%«;X/N

SN

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorii

09 LUG. 2004

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. QO¥ del

OGGETTO:Comune di Benevento.Festagosto Baby - educazione Ambientale presso
la Villa Comunale. Concorso nelle spese e Patrocinio per € 10.000,00 .

L'anno duemilaquattro il giorno NO\/G del mese di L() C{/(/l a0

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con ['intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dott.Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gigne
L'ASSESSORE PROPONENTE: dott. Carlo Petriella - /‘

audjo JANNELLA

e

LA GIUNTA

Vista la proposta del Settore Pianificazione territoriale, istruita da Rillo Virgilia di seguito trascritta.

“CONSIDERATO CHE:

— occorre valutare sempre nuove strategie per raggiungere I'obiettivo di tenere un adeguato
standard di tutela e di corretta gestione dell'ambiente;




il concetto di “ambiente” deve essere inteso nell’accezione piu ampia, comprendente le
diverse caratterizzazioni che lo definiscono: habitat naturali, aria, acqua, suclo, rifiuti,
energia, tecnologia, sviluppo sostenibile, inquinamento;

il Comune di Benevento con nota del 11.05.2004, ha comunicato che alla luce del
successo riscontrato nella prima edizione anno 2003 della manifestazione “FESTAGOSTO
BABY” programma estivo di attivita ludico — formativa rivolto ai giovanissimi che restano in
citta, intende, anche ampliandola e migliorandola, realizzare una seconda edizione 2004 e
invita questo Ente a una compartecipazione e/o patrocinio.

Atteso che:

la manifestazione di cui trattasi e rivolta ai giovanissimi che rimangono in citta nel mese di
agosto e ad essi vengono offerti momenti di svago e aggregazione, ma anche iniziative di
carattere ambientali, infatti tale manifestazione rappresenta una vetrina per le pubblicazioni
del settore ambientalista, i video e i film, le tecnologie alternative, i progetti di sviluppo
ecosostenibile e di formazione. Allo stesso tempo rappresenta un evento con ampi spazi
dedicati alla musica, al cinema, cabaret, all'animazione bambini, questo Ente intende
sostenere liniziativa del Comune di Benevento attraverso un concorso nelle spese e
patrocinio per un importo pari ad € 10.000,00.”

Il Dirigente
Ing. Angelo D’Angelo




‘.MM "

et

parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta. \\

I| DIRIGENTE del SETTORE
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

ing.;/Angelo D'’ANG LO
e @%%w@ \

IL DIRIGENTE del Settog INANZE

/ CONTROLLQEC NOMICO
g% ¢ doti/Ser o MUOLLO

"7

rime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

%

%
%
1
3
|

|

1

Su relazione dell’Assessore al ramo, dott. Carlo Petriella;
A voti unanimi

DELIBERA

_ di approvare la proposta del settore Pianificazione Territoriale riportata in narrativa e
costituente parte integrante del presente dispositivo.

_ di aderire alla richiesta del Comune di Benevento, nel senso di concedere sia il
Patrocinio che un concorso nelle spese pari ad € 10.000,00 per la realizzazione della
manifestazione FESTAGOSTO BABY seconda edizione 2004.

_  Di demandare al Dirigente del Settore remanazione degli atti consequenziali necessari
per 'erogazione della somma indicata. :

— Diimputare la spesa di € 10.000,00 al Cap. 8751 del bilancio 2004.




Verbale letto, confeymato e sottoseritto

IL SEGRETARM GENERALE . IL PRESIDENT
(Dr. Gianclaudi ELLA) /
\ - . .
N. (4 Z/\t Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma de Part. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. '

i
,\K VENTO -L : Lﬁgz f’@g*@
WMESSO f % IL SEGRETARI%&ENERALE
e At e

La su estesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in datal.
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. -~ D. Lgsj«o 18.8.2000, n.267.

€

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dell’art.124 del

T.U.-D Lgs. 8;000 n.267.
E %ﬁ ﬁél?} :t’e
Ii

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D Lgs.vo 18.8.2000, n.
267 il giorno __= "4 ﬁj&ﬁ 7004

Xk Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)

0 Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[ E'stata revocata con atto n. del
Benevento li, = 3 AGOL 004 Il SEGRETARIQ/GENERALE
Copia per |
SETTORE A 1Qual). [Mu {Q/yujf [ prot. n.
SETTORE (a;ggﬂgéa Q (2{ il ) )1?755 . prot. n.
SETTORE L) ol prot. n.
XC  Revisori dei Conti il / ,/{b B prot. n.
¥ Nucleo di Valutazione - prot. n.




01 Lug 04 11:57 COMUNE BN - LL.PP. 0824 325194

COMUNE DI BENEVENTO

i
1

Seltore Verde - Ambiente - Profezions Civig
Antonio Luciano
ASSESSORE
TE D .
e )
ﬁ "S’ . .
AY\\Y\\, ‘ @g“wﬁ = Hi.mo Presidente
'\?‘\\\\\“\J ) “\\ Y ok Amministrazione Provinciale
[ \,“)55 N On. Carmine Nardone
- .
T \ Rocca dei Rettore
/ 82100  Benevento
“ ‘ ™

Oggetto : FESTAGOSTO BABY - seconda edizione anno 2004

Due anni fa circa questa Amministrazione, a seguito di intervento integrale di
ristrutturazione, restitui-alla cittadinanza. la Villa Comunale, unico polmone verde della cinta
e, sensibile alle problematiche infantili ¢ giovanili, intese dedicarla al mondo dell’infanzia
formalizzando c16 con atto di Consiglio Comunale a cui aderi "UNICEF.

Lo scorso anno ha avuto inizio un programma con la realizzazione della Prima
Edizione di * FESTAGOSTO BABY ™, programma estivo, questo, di attivita ludico -
formative rivolto ai giovanissimi che restano in citta, ai qualt ha offerto momenti di svago e di
aggregazione .

—_ Questo assessorato, alla luce del buon esito e del gradimento tiscontrati lo scorso anno,
intende riproporre , ampliandolo e arricchendolo, tale programma per una seconda edizione.
Pertanto, nella certezza di interloquire con soggetto istituzionale dotato di rilevante sensibilita
soctale, propone una compartecipazione e/o patrocinio della S/V attraverso un congruo
contributo.

Occasione & questa, comungue | di porgere i piu cordiall saluti, nelia corterza di un positive
riscontro.

Benevento, 11.05.04 / , (
4




